Anlédsse 2024 /2025

Anlass

Biilicup

Cupspiel
Meisterschaft
Meisterschaft
Ziircher Mittelsporttag
Clubmeisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

50 Jahre Hirslen
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Vereinsmeist./Biilifisch

Talentsichtung

Mittwoch, 12. Juni 2024

Veranstalter
Schwimmclub Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Handball Ziiri Unterland
Kantonsschule Ziirich
Schwimmclub Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Jubildumsfeier
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Handball Ziiri Unterland
Floorball Bilach
Schwimmclub Biilach

Volley Academy

Sportzentrum und Sporthalle

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag

Datum

06.07.24

17.08.24

01.09.24

07.09.24

11.09.24

14.09.24

14.09.24

15.09.24

21.09.24

22.09.24

28.09.24

05.10.24

06.10.24

12.10.24

13.10.24

19.10.24

20.10.24

26.10.24

27.10.24

02.11.24

02.11.24

Zeit
Ganzer Tag
14.30-20.30
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
12.00-20.00
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag

08.00-16.30

Austragungsort

Hallenbad
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Hallenbad
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Hirslen

Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Hallenbad

Sporthalle




Meisterschaft
Talentsichtung
Meisterschaft
Vereinsmeisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Jahrgangswettkampf
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft

Mittwoch, 12. Juni 2024

Floorball Biilach

Volley Academy
Floorball Biilach
Schwimmclub Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Schwimmclub Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Floorball Biilach
Handball Ziiri Unterland
Floorball Biilach
Floorball Biilach

Floorball Biilach

Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

02.11.24

03.11.24

03.11.24

03.11.24

09.11.24

10.11.24

16.11.24

17.11.24

23.11.24

24.11.24

24.11.24

30.11.24

01.12.24

07.12.24

08.12.24

14.12.24

15.12.24

21.12.24

22.12.24

04.01.25

05.01.25

11.01.25

12.01.25

25.01.25

26.01.25

16.30-22.30
08.00-16.30
16.30-22.30
07.00-14.00
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag

Ganzer Tag

Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Hallenbad
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Hallenbad
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle

Sporthalle



Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Cupspiel

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Nationaler OL
Nationaler OL
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft

Meisterschaft

Mittwoch, 12. Juni 2024

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Floorball Biilach

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Handball Ziiri Unterland

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Floorball Biilach

Handball Ziiri Unterland

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Floorball Biilach

Floorball Biilach

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Floorball Biilach

OLK Rafzerfeld-Biilach

OLK Rafzerfeld-Biilach

Floorball Biilach

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Handball Ziiri Unterland

Floorball Biilach

Floorball Biilach

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Montag

01.02.25

02.02.25

08.02.25

09.02.25

15.02.25

16.02.25

22.02.25

23.02.25

01.03.25

02.03.25

08.03.25

08.03.25

09..03.25

15.03.25

16.03.25

16.03.25

23.03.25

29.03.25

30.03.25

05.04.25

06.04.25

12.04.25

13.04.25

19.04.25

21.04.25

Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
08.00-18.00
18.00-22.30
Ganzer Tag
Ganzer Tag
08.00-17.00
17.00-22.30
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag

Ganzer Tag

Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle

Sporthalle



Turnier

Turnier

Meisterschaft

Meisterschaft

Mittwoch, 12. Juni 2024

Badminton Biilach

Badminton Biilach

Handball Ziiri Unterland

Handball Ziiri Unterland

Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag

24.05.25

25.5.25

26.04.25

03.05.25

Ganzer Tag
Ganzer Tag
Ganzer Tag

Ganzer Tag

Sporthalle
Sporthalle
Sporthalle

Sporthalle



