Anlässe 2024/2025

Sportzentrum und Sporthalle

Anlass	Veranstalter		Datum	Zeit	Austragungsort
Bülicup	Schwimmclub Bülach	Samstag	06.07.24	Ganzer Tag	Hallenbad
Cupspiel	Floorball Bülach	Samstag	17.08.24	14.30-20.30	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	01.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	07.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Zürcher Mittelsporttag	Kantonsschule Zürich	Mittwoch	11.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Clubmeisterschaft	Schwimmclub Bülach	Samstag	14.09.24	12.00-20.00	Hallenbad
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	14.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	15.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	21.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	22.09.24	Ganzer Tag	Sporthalle
50 Jahre Hirslen	Jubiläumsfeier	Samstag	28.09.24	Ganzer Tag	Hirslen
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	05.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	06.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	12.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	13.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	19.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	20.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	26.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	27.10.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Vereinsmeist./Bülifisch	Schwimmclub Bülach	Samstag	02.11.24	Ganzer Tag	Hallenbad
Talentsichtung	Volley Academy	Samstag	02.11.24	08.00-16.30	Sporthalle

Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	02.11.24	16.30-22.30	Sporthalle
					'
Talentsichtung	Volley Academy	Sonntag	03.11.24	08.00-16.30	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	03.11.24	16.30-22.30	Sporthalle
Vereinsmeisterschaft	Schwimmclub Bülach	Sonntag	03.11.24	07.00-14.00	Hallenbad
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	09.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	10.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	16.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	17.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	23.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	24.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Jahrgangswettkampf	Schwimmclub Bülach	Sonntag	24.11.24	Ganzer Tag	Hallenbad
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	30.11.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	01.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	07.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	08.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	14.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	15.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	21.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	22.12.24	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	04.01.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	05.01.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	11.01.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	12.01.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	25.01.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	26.01.25	Ganzer Tag	Sporthalle
	t .			1	

Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	01.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	02.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	08.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	09.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	15.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	16.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	22.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	23.02.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	01.03.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	02.03.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	08.03.25	08.00-18.00	Sporthalle
Cupspiel	Floorball Bülach	Samstag	08.03.25	18.00-22.30	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	0903.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	15.03.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	16.03.25	08.00-17.00	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	16.03.25	17.00-22.30	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Sonntag	23.03.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Nationaler OL	OLK Rafzerfeld-Bülach	Samstag	29.03.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Nationaler OL	OLK Rafzerfeld-Bülach	Sonntag	30.03.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	05.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	06.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	12.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Sonntag	13.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Samstag	19.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Floorball Bülach	Montag	21.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle

Turnier	Badminton Bülach	Samstag	24.05.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Turnier	Badminton Bülach	Sonntag	25.5.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	26.04.25	Ganzer Tag	Sporthalle
Meisterschaft	Handball Züri Unterland	Samstag	03.05.25	Ganzer Tag	Sporthalle